Адмивистрация
м ун и ци п ал ь н ог о о б р аз о в ан и я

<Муниципальный округ
Сю мси нский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муницип ал округ))
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

N9 252от 2 мiц 2023 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сюмси

Об уIастиИ муниципirльНого обра:}оваIrия (М}чиципальныЙ окрг СюмсинскиЙ

район УлмlртскоЙ Республики)) в проектах на полу{ение субсидиЙ на

реализациЮ мероприятиЙ по благоустРоЙству сельских территорий

На основании постановлениJt Правительства Российской Федерачии от з 1

мм 2019 года Ns б96 <Об угвержлении государственной программы

Российской Федерации (комплексное развитие сельских территорий) и о

внесениИ изменениЙ в некоторые акты Правительства Российской Федерации>>

и постановления Правительства Удм}ртской Ресгryблики от 15 марта 20lз года

Jф 102 <Об угвержЛении государственной программы Удмlртской Ресгryблики
(Развитие сельского хозяйства и реryлированиrI рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия>, руководствуясь Уставом

Iчfуницип.rльНого образовiшиJI (МуIrиципirльныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
УдлryртскоЙ Республики>, ДдмrrнисТрация муниципаJIьпого образования
<<МунпцппаЛьЕый округ Сюмспнскпй район Улмlртской Республяки>>

постановляет:
Муниципальному образованию (МуниципаJIьный округ Сюмсинский

район Удм}ртской Республики> принять rrастие в конкlрсном отборе

проектоВ по благоустроЙству сельских территорий в 2024 году:

1) Благоустройство пешеходной дорожки от ул. Удм}ртск.ш до ул, Азина
с.Сюмси;

2) БлагоустрОйство пешеходной дорожки от ул. Азина до ул, Радищева с,

Сюмси;
3) Благоустройство пешеходной дорожки от ул. Радищева до магазина

<<Магнит косметик)) с. Сюмси.

Глава Сюмсинского района П.П. Кулрявчев

w(